zubauen und Bodenversiegelungen zu beseitigen (§ 35 Abs. 5 BauGB). Dies gilt auch für Rechtsnachfolger. 

Mit der Errichtung der Anlage darf erst begonnen werden, wenn zur Sicherung des Rückbaus der Anlagen 
eine Sicherheitsleistung in Höhe von 

2.280.000,00 € 

(zweimillionenzweihundertachtzigtausend Euro) 

zugunsten des Kreises Paderborn erbracht und schriftlich bestätigt worden ist. 
Die Sicherheitsleistung soll in Form einer unbefristeten selbstschuldnerischen Bürgschaft einer deutschen 
Bank oder Sparkasse zugunsten des Kreises Paderborn, Aldegreverstraße 10 - 14, 33102 Paderborn, erbracht